



۱۷
اسفند
۱۳۹۴
دوشنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):
کسی که به او چیزی روزی داده شد ، باید آن را لازم بدارد . (یعنی در حفظ او کوشا باشد).
نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۷



۷
شماره
۱۶۳۵
سال بیست و یکم

مسابقات قهرمانی کاراته فارس سبک سی

دوکان کاراته به میزبانی شهرستان

کازرون، برگزار گردید



سرویس خبری / علیرضا گلچین: این مسابقات با عنوان یادواره شهدای مدافع حرم شهرستان کازرون، روز جمعه در سالن دو هزار نفری تختی شهرستان کازرون با حضور ۲۰۰ نفر شرکت کننده از شهرستانهای شیراز، کازرون، فیروزآباد، میمند، مرودشت، خرم بید، نورآباد، قائمیه و آباده، برگزار گردید که در پایان، تیم مرودشت-مقام اول، تیم فیروزآباد-مقام دوم و تیم کازرون-مقام سوم این مسابقات را در رده تیمی به دست آوردند.

در مراسم افتتاحیه این مسابقات، مراسم یادبودی در حضور مسئولین شهرستان و خانواده های شهدا برگزار گردید و به از طرف مسئولین برگزاری مسابقات، تندیس هایی مزیّن به عکس شهدا، به خانواده شهدا اهدا گردید،

در پایان مسابقات نیز به تمامی تیم های شرکت کننده و داوران، تندیس مسابقات اهدا گردید. همچنین به نفرات اول تا سوم هر وزن، حکم و مدال و به

برگزاری دومین دوره مسابقات شطرنج جام پیشکسوتان



دومین دوره مسابقات شطرنج جام پیشکسوتان شهرستان کازرون به سرادوری صمد محمودی، مورخ پنجشنبه ۱۳ اسفندماه ۹۴ در سالن هیات شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان، برگزار گردید.

در پایان این رقابتهای جذاب و دیدنی که در ۵ دور به روش سوئیس انفرادی برگزار شد، علی اصغر ارجمند، مقام اول و حسین محمودی، مقام دوم و نادر خواجه، مقام سوم را کسب نمودند. در پایان نیز از طرف هیات شطرنج، جوایز و لوح قهرمانی به مقام های برتر، اهدا گردید.

صمد محمودی رئیس هیات شطرنج شهرستان، اظهار نمود: این مسابقات با هدف گسترش فرهنگ ورزش میان پیشکسوتان

پیگرینی:

قهرمانی در دست خودمان نیست؛ اما می خواهیم تا روز آخر در رقابت قهرمانی باشیم

سرمریی منچسترستی اعتقاد دارد تجربه، نقش مهمی در رقابت های آخر فصل لیگ جزیره دارد.

منچسترستی این هفته اختلافش با تیم صدرنشین، لستر را به ۱۰ امتیاز رساند. به نقل از Goal، پیگرینی اعتقاد دارد تیمش همچنان یکی از شانس های قهرمانی است؛ ولی افزوده است قهرمانی دست تیم خودش نیست و باید بقیه تیم ها لغزشی داشته باشند. تمام تیم ها از این زمان تا آخر فصل امتیاز را از دست می دهند. تا آخر فصل فشار بر تیم ها زیاد می شود و تجربه نقش مهمی پیدا می کند. ما احتیاج داریم تا تیم های بالاتر از ما امتیاز از دست بدهند. برای ما هر بازی یک فینال است. ما باید فاصله خود با آرسنال، تاتنهام و لستر را در صورت لغزش آن ها کم کنیم. ما می خواهیم تا روز آخر در رقابت قهرمانی باشیم. ما همیشه سعی کرده ایم تیمی گلزن باشیم و می خواهیم بهترین تیم از لحاظ گل زده نیز باشیم. در سیتی سعی کرده ایم هجومی بازی کنیم و نحوه بازی ویلا مرا قانع کرد که هجومی تر بازی کنیم.

گاز فارس، قهرمان بیست و یکمین دوره لیگ دسته اول بدمینتون کشور شد



مرحله نهایی بیست و یکمین دوره مسابقات لیگ دسته اول بدمینتون مردان باشگاه های کشور جام خلیج فارس، جمعه ۱۴ اسفندماه جاری، برگزار شد و در پایان این پیکارها، مقام های سوم و چهارم را به تیم گاز فارس به مقام قهرمانی دست یافت.

به گزارش روابط عمومی ورزش وجوانان فارس و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان، در رقابت های لیگ برتر مردان این پیکارها که با حضور تیم های گاز فارس، حوله آیدین تهران با کسب ۱۴ امتیاز به مقام نایب قهرمانی رسید و تیم های شادنوش یزد و نرم افزار پاساک زنجان نیز باکسب ۱۰ و ۸ امتیاز به ترتیب مقام های سوم و چهارم را به خود اختصاص دادند.

بدین ترتیب دو تیم گاز فارس و حوله آیدین تهران با کسب مقام های قهرمانی و نایب نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت ورزش و جوانان، در رقابت های لیگ برتر مردان این پیکارها که با حضور تیم های گاز فارس، حوله آیدین تهران، شادنوش یزد و نرم افزار پاساک زنجان در سالن رئیس، سید بهادر زکی زاده شیرودی تهران برگزار شد، دبیر فدراسیون بدمینتون و تیم گاز فارس در مجموعه دور رفت و برگشت مرحله نهایی این پیکارها با کسب ۱۶ امتیاز، جام قهرمانی و مدال تیم های برتر به آنان اهدا شد.

حوادث

آتش سوزی در یک ساختمان در دست ساخت و سوختگی دو نفر

مربی احتیاطی و نشت گاز ال پی جی هنگام پرکردن سیلندر گاز در داخل یک آپارتمان در دست ساخت، باعث آتش سوزی و سوختن دو کارگر شد.*

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، گزارش آتش سوزی در یک ساختمان در حال ساخت به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به دنبال این حادثه، آتش نشانان از ایستگاه هفت، راهی محل حادثه در یکی از محلات شیراز شدند.

ارسالان کهن فرمانده ایستگاه هفت در این باره، گفت: به علت نشت گاز ال پی جی در فضای آپارتمان در حال ساخت به علت پرکردن سیلندر گاز ۱۱ کیلویی توسط یکی از کارگرها در هنگام آشپزی کارگر دوم، اجاق روشن باعث ایجاد شعله و حریق در فضای ساختمان شده بود که این امر موجب سوختگی شدید یکی از کارگرها شد.

وی اضافه کرد: با توجه به شعله وری اجاق گاز، یکی از کارگرها در داخل محوطه سالن گرفتار شده بود که با داشتن فوم سقفی و آتش گرفتن سقف، شعله های آتش از سقف او را احاطه کرده و مواد مذاب سقف بروی کارگر ریخته می شد که کارگران با خراب کردن بخشی از دیوار، موفق به بیرون آوردن وی شده و آنرا تحویل عوامل اورژانس دادند.

کهن در شرح عملیات، گفت: آتش نشانان بوسیله چندین رشته آبدهی، در کمترین زمان ممکن این آتش سوزی را مهار کرده و پس از جداسازی وسایل سوخته و تنظیم صورتجلسه، این عملیات پایان یافت. یکی از کارگرها هم دچار سوختگی سطحی شده بود که درمان سرپایی شد.

کشف ۴۹ کیلو حشیش در عملیات تعقیب و گریز پلیس «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاه خودروی پژو با ۴۹ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش در آن شهرستان، خبرداد.

سرهنگ « فرج رستمی » در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان داراب با انجام کار اطلاعاتی، از انتقال یک محموله موادمخدر از بندر عباس به داراب مطلع شدند.

وی افزود: در این عملیات، ماموران با رصد اطلاعاتی ضمن استقرار در مسیر عبور این محموله، به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک دستگاه

تشریح قتل مادر و برادر در صحنه جنایت

«من قربانی طلاق و اعتیادم. مادر و برادرم به من محمد پس از قتل ناپدید شده بود. محمد در ادامه وقتی مقابل قاضی احمدی نژاد توجهی نمی کردند و برای انتقام آنها را کشتیم. اگر دستگیر نمی شدم، پدرم را هم می کشتم.»

این بخشی از اعترافات پسر ۲۸ساله ای است که خاله ام را به خانه اش دعوت کرده بود؛ اما امروز مادر و برادر ۲۰ ساله اش را در مشهد به قتل و صحنه نکرد. از طریق تماس او متوجه غیبت مادرم شده و به اینجا آمدم. با کلید یدکی در را باز کرده و با جسد مادر و برادرم روبرو شدم.

در ادامه تحقیقات مشخص شد، محمد اعتیاد شدیدی به مواد مخدر دارد و اغلب شب ها را در خیابان می خوابد و شب قتل به خانه بازگشته بود. همچنین بررسی محل نشان داد، تلفن همراه و طلاهای صاحبخانه سرقت شده است.

دستگیری قاتل

با ردیابی تلفن همراه سرقتی مشخص شد، قاتل پسر متعاد خانواده است. سرانجام هفته گذشته او در بلوار رسالت شناسایی و دستگیر شد.

جنایت را بازسازی کرد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از ۲۸ دی امسال همزمان با کشف جسد مادر و پسر در بلوار طبرسی مشهد، آغاز شد.

تیم جنایی پس از حضور در محل قتل دریافتند، زن ۵۱ ساله در خواب غافلگیر و در رختخواب با ضربه های چاقو کشته شده است. جسد پسر با چند ضربه در خواب کشته شد که پس از ۲۰ ساله او نیز در اتاقش افتاده بود که پس از درگیری با قاتل، او هم با ضربه های چاقو از پا درآمده بود.

تحقیقات نشان داد، زن میانسال پس از جدایی از همسرش همراه دو پسر ۲۰ و ۲۸ ساله خود در این خانه زندگی می کرد که پسر ۲۸ ساله به نام مزاحم اینترنتی چه کسی بوده و انگیزه اش از این کارها چیست. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، ماموران به تحقیق در این باره پرداختند تا این که به سرخه هایی دست یافتند که نشان می داد صاحب اینستاگرام از خط تلفن اعتباری برای این مزاحمت ها استفاده کرده است.

وی اضافه کرد: با احضار مالک این خط به پلیس فتا، او مدعی شد که اوایل امسال سیم کارت را به طور امانت در اختیار یکی از بستگانش قرار داده و باورش نمی شود که او به این مزاحمت اینترنتی دست زده باشد. با مشخص شدن هویت



پایان خط دو سارق در "کازرون" با اقدام به موقع پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو سارق باغ و منزل حین سرقت در آن شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «مهرداد مشوق» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی تماس شخصی به پاسگاه تنگ چوگان شهرستان کازرون مبنی بر اینکه فرد ناشناس درون باغ وی در حال سرقت میوه می باشد، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران بلافاصله به محل مورد نظر، عزیمت کرده؛ سارق را در حین سرقت میوه دستگیر و به پاسگاه منتقل کردند که متهم به جرم خود اقرار کرد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، افزود: در اقدام دیگری، ماموران پس از آنکه از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از یک فقره سرقت منزل در بخش جره شهرستان کازرون مطلع شدند، سریعاً به محل عزیمت کردند.

سرهنگ مهرداد مشوق، گفت: با اقدام به موقع ماموران، سارق حین سرقت در آن منزل، دستگیر و این متهم نیز با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

وی خاطر نشان کرد: برقراری نظم و امنیت مطلوب، جلب رضایتمندی شهروندان و تحقق احساس امنیت، همواره سرلوحه عملیات پلیس است و نیروی انتظامی از هیچ تلاشی در این زمینه کوتاهی نخواهد کرد.

کشف ۲۱۳ فقره سرقت در «شیراز»

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۶۹ سارق و کشف ۲۱۳ فقره سرقت از آنها طی یک هفته گذشته در این شهرستان، خبر داد.

سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در هفته ای که گذشت ماموران انتظامی این شهرستان ضمن انجام اقدامات اطلاعاتی، در چند عملیات جداگانه موفق شدند ۶۹ نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند.

وی ادامه داد: در تحقیقات انجام شده از سارقان دستگیر شده که بیشتر آنها افراد سابقه دار بودند، ۲۱۳ فقره سرقت کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان روانه پارکینگ شد.